
 

令和４年１２月５日  

 

ご利用者様 

ご家族  様 

 

社会福祉法人新潟市社会事業協会 

特別養護老人ホーム 有明園 

                                       園長   島田 憲雄 

 

デイサービスセンター有明園営業再開について（お知らせ） 

 

日頃より、有明園の運営にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、デイサービスセンター有明園ご利用者および職員に新型コロナウイルス感染者

が発生し、ご心配ご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。 

感染拡大防止の観点により 11 月 29 日（火）から休業させていただいていますが、これ

までの間、抗原検査を含め健康観察を実施し１２月１日以後、新たな感染は確認されていま

せん。 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様方には多大なるご迷惑とご心配をおかけし、誠

に申し訳ございませんでした。 

皆様のご理解とご協力に心から感謝いたします。 

 つきましては、下記の通り営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

   営業再開日  令和 4年 12月 8日（木）から 

 

感染対策の点検と対策を講じて、ご利用者様をお迎えします。 

今後とも、安心してサービスをご利用していただけるよう努めて参ります。 


